
UCHWALA nr XXXIl220/2010
RADY GMINY LUBRZA
z dnia 30 września 2010r.

Na podstawie art. 30 ust. 10 i 10a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela

(Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600 z 2007r. Nr 17, poz.

95, Nr 80, poz.542, Nr 102, poz.689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz.1369,

Nr 247, poz.1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz.1505, z 2009r. Dz .U. Nr 1, poz.1,

Nr 56, poz.458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706 )

Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

Podwyższa Się minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego określone w

rozporządzeniu ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za

pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181 z późniejszymi zmianami)

nauczycielom posiadającym dyplom ukończenia studium nauczycielskiego:

1/ nauczycielom stażystom do wysokości

21 nauczycielom kontraktowym do wysokości

31 nauczycielom mianowanym do wysokości

41 nauczycielom dyplomowanym do wysokości

1 584,00zł,

1622,00zł,

1 822,00zł,

2 130,00zł.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXIII160109 Rady Gminy Lubrza z dnia 29 czerwca 2009r. w sprawie

podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli ..

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od O1 września 201Or.


